Ad secūdū dicēdū q̄ corp' nō capit esse
 p̄ se. s; corp' r̄ anima sicut p̄stituit vnā essen
 tiā. sic capiūt vnū esse. qd' est eēt toti' cōpositi

Ad terciū dicēdū q̄ hō p̄ducit sibi simi
 le p̄ta hominē eiusdē speciei. sufficienter enim
 disponēdo materiā. facit ad naturālē vnionē
 anime ratiōalis cū humana materia. ad quā
 vnionē per se sequit' generatio hoīs q̄ est silis
 generāti. Ad quartū dicēdū q̄ ad h̄ qd' ali
 qd' dicat' agēs vniuoū. nō opter q̄ p̄ducatur
 p̄tes essentielles cōpositi. sed sufficit q̄ p̄ se sit
 causa vnionis talū partū. ad quā vnionē p̄
 se sequit' generatio toti' cōpositi qd' est eiusdē
 speciei cū ip̄o generāte. equ' em̄ n̄ p̄ducit ma
 teriā equi geniti. s; ip̄am simpliciter p̄suppo
 nit. r̄ tū dicit vniuoce equū generare. Ad

Ad quintū dicēdū q̄ sic q̄nq; p̄ sinodochem pars
 material' sumit' p̄ toto cōposito. sic Joh. i. cū
 d̄z. verbū caro factū est. aug'. exponit id ē ver
 bū hō factū ē. sic etiā q̄nq; p̄s formā sumit' p̄
 toto cōposito. sic gen. xvi. dixit rex sodo
 5 mō rū ad abraam. Da mihi aīas cetera tolle tibi
 Et sic est in p̄posito rē. Ad sextū dicēdū
 q̄ virt' existens in semine dicit' intellect' p̄ si
 militudinē r̄ n̄ p̄ p̄rietatē. Tū cōmentator
 vij. methaphi. ait. q̄ virt' que est in semine p̄
 tato vocat' a p̄ho intellect'. q̄z sicut intellect'
 opatur absq; organo. ita r̄ illa virt'. Ad

Ad septimū dicēdū q̄ agēs naturale nō p̄ducit
 materiā. s; disponit eā ad h̄ q̄ faciat vnā essen
 tiā cū ip̄a forma introducenda.

Contra opi
monē.

Solutio.
Ad 1.

Ad 2.

Ad 3.

Ad 4.

Ad 5.

Ad 6.

Ad 7.

Articulus
secundus.

Opio con
demnata.

foliū referētiū super foliū
 v̄ accidet in q̄ r̄as referēti
 it̄ omnia necessano dicant
 3; nec illa p̄ cadunt. q̄ si
 absolutū sup̄ creatōz̄ illa
 dicit' r̄ est in infinitū. P̄
 p̄ductōe scilicet h̄tā m̄o q̄
 o remanet nisi terminū actio
 ad ip̄m p̄ducēs. sed creatio p̄
 r̄ est mor' nec mutatio s; m̄
 o vt patuit super actū h̄tā
 id sūm terminū formā ad m̄o
 soluat. s; foliū respectū ad
 p̄ter h̄ bene dicit doctor v̄ter
 esse r̄ solutiā q̄ v̄ q̄ efficitur
 r̄ termin' creatiois qd' ad
 sunt. r̄ foliū quibuscūq; referēti
 nūc d̄ diffinitū. Nā ex dō
 aliqd' in se sic dicit' efficitur
 p̄pata. sic dicit' creatio actō
 vt est actō r̄ātiōis n̄ p̄
 gōre sic est ip̄m vellem' h̄
 in alto sic est creatio. p̄ter
 r̄a ab alto sic est p̄teritio
 est p̄tinuata in alto sic est dō
 vt est inductio in m̄o h̄
 r̄m' creatiois. Tū oīa ista
 differūt r̄atione. P̄ h̄o
 lere creatio sup̄ r̄ creatio
 d̄ m̄ aliqd' h̄oīe. S; p̄
 liquā r̄ absolutū. q̄z aīas
 r̄ r̄ātiōis sūm creatiois absolutū
 ip̄m virtute sacramento v̄ter
 ob h̄āna panis. ad omē est actō
 Ad primū dicēdū q̄ n̄
 h̄oīalē creatio p̄ducit r̄
 fallam. q̄z vt sic actō n̄ p̄
 dicit' ip̄m esse r̄ ab alto m̄o
 esse est formal' termin' actio
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ ad ip̄m esse nō
 n̄ ad omē. Ad p̄teritōe
 r̄ nō collat' qd' ad r̄. s; quā
 p̄ r̄. q̄z illud idē qd' ab
 p̄teritōe cū esset r̄ r̄
 p̄teritōe cū fuerit p̄teritū
 q̄ n̄ r̄ r̄ nō r̄ r̄
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄
 non potest manere nisi ad p̄teritū
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄
 r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄ r̄